[image: ]

Уярский районный Совет депутатов
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.01.2025 г.                                            г. Уяр                                    №  01-01-74

Об одобрении предложения о присвоении
почетного звания Красноярского края
«Населённый пункт трудовой доблести»

На основании Закона Красноярского края от 19.12.2024 № 8-3479               «О Почетном звании Красноярского края «Населённый пункт трудовой доблести», предложения Главы Уярского района о присвоении почетного звания Красноярского края «Населённый пункт трудовой доблести», Уярский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Одобрить предложение Главы Уярского района о присвоении почетного звания Красноярского края «Населённый пункт трудовой доблести» городу Уяру Уярского района Красноярского края.
2. Председателю Уярского районного Совета депутатов                              Старцеву С.Н.  подготовить и направить ходатайство о присвоении почетного звания Красноярского края «Населённый пункт трудовой доблести» в адрес Губернатора Красноярского края в течение 10 дней со дня принятия настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по социальным вопросам (Джанакавова Т.Н.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Уярского районного Совета депутатов	 		  	     С.Н. Старцев

image1.png